
Dimensions Dimensions

Avertissements Warnings
Le non-respect de ces instructions peut entraîner des dommages et blessures graves.
Failure to follow these instructions may result in serious injuries.

Ne pas se tenir debout sur la chaise.
Do not stand on the chair.

N’utilisez ce produit que si tous les boulons et 
autres pièces sont solidement serrés. Veuillez 

les vérifier à des fins de sécurité.
Do not use this product unless all bolts and other 
parts are firmly tightened. Please check all parts 

for safety purposes.

En cas de pièces manquantes, endommagées 
ou usées, cessez d’utiliser la chaise et 

remplacez-les par les pièces fournies par 
le fabricant.

If any parts are missing, damaged, or worn, 
stop using the chair and replace them with 

parts supplied by the manufacturer.

Ne pas s’asseoir sur les accoudoirs.
Do not sit on the armrests.

La chaise est destinée à accueillir 
une seule personne.

This product is designed to seat only 
one person.

Pour les enfants de moins de 10 ans, veuillez 
utiliser la chaise sous la surveillance d’un adulte.

Children under 10 must be supervised by an adult 
when using the chair.

530±5mm

21°

20°

5°
50mm

4
0

m
m

6
5

0
±1

0
m

m

485±10mm

665±10mm

360±5mm

7
0

m
m

460±10mm

420±10mm

(4
8

0
-6

0
0

)±
10

m
m

(6
5

0
-7

6
5

)±
10

m
m

(1
0

0
0

-1
12

0
)±

10
m

m

(1
15

5
-1

2
7
5

)±
10

m
m

20±3mm

180mm

5
5

0
m

m

4
5

m
m

520±10mm



Avant de procéder au montage, préparez les éléments suivants que vous trouverez dans l’emballage de votre chaise ergonomique 
PERCKO, puis suivez les étapes suivantes.
Before proceeding with the assembly of your PERCKO ergonomic office chair, prepare the following items from the packaging.

Montage en 5 étapes 5-step assembly

PART
Piece

Qty
Qte

P045A-017

1pcA

1+1pc

B

C
1pcD

1pcE

5pcF

1pc

G M8x20 3pc

2pc

5mm

M6x25

M8 3pc

2pc

1pc

H

I

J

K

60/38

85/80

1pcL

1pcM

M6x50

4pcN M6x55

1. Les roulettes The casters

3. Les accoudoirs The armrests

5. L’appui-tête et le pied The headrest and base

2. Le pied The base

4. Le dossier The backrest

B

C

A

F

N

G

H

K

I

M

D E

L J

Quantité
Quantity

Pièce
Part Illustration

A 1

5

1 + 1 

M8x20

8,5x20

5mm

M6x25

M6x55

M6x50

1

1

1

1

3

3

2

4

2

1

1

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

120/60

60/20


